
 
 

 Ai docenti Tutor  

e docente orientatore 

Ai docenti tutti 

alla DSGA 

Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

All’Albo on line 

 

 

 Oggetto: Decreto nomina docenti tutor e docente orientatore  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.25 del Dlgs. 165/2001;  

VISTO il Decreto del MIM n.328 del 22.12.2022 Linee guida per l’orientamento;  

VISTI gli ALLEGATI al Decreto n. 63 del 05.04.2023;  

VISTA la Circolare interna n.29 del 12.10.2023;  

ACQUISITO le disponibilità dei docenti interessati e relativi attestati di formazione specifica;  

VISTA la graduatoria definitiva Prot.9047 del 13.11.2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 AFFIDAMENTO INCARICO DOCENTE TUTOR 

 Viene affidato l’incarico di Docente tutor ai seguenti docenti: 

 

1 Stanzù Antonino 

2 Cavallaro Salvatore 

3 Furia Concetta 

4 Rizzo Antonio 

5 Calabrese Grazia 





I compiti connessi all’incarico sono: 

1. Supportare gli studenti nella predisposizione del loro E-Portfolio personale; 

2. Costituirsi consigliere delle famiglie. 

 

 

Art. 2 AFFIDAMENTO INCARICO DOCENTE ORIENTATORE 

 Viene affidato l’incarico di Docente orientatore alla seguente docente: 

 

1 Ragusa Giuseppa 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. Ing. Carmelo Santagati  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D.lgs. n. 39 del 1993) 

 


